様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

 南あわじ市長 様

申請者 住 所

                      氏 名

                      連絡先

定住促進空き家活用支援事業補助金交付申請書

 南あわじ市定住促進空き家活用支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとお

り関係書類を添えて申請します。また、申請に当たり、次のとおり誓約し、及び同意しま

す。

交付申請額                   円

空き家の所在地  南あわじ市

事業予定期間 年  月  日   ～     年  月  日

誓約事項

⑴ 市長が報告、調査等を必要と認めるときは、これに応じま

す。

⑵ 南あわじ市暴力団排除条例（平成25年南あわじ市条例第12

号）第２条第２号に規定する暴力団員はいません。

⑶ 市税等の滞納はなく、今後も滞納しません。

⑷ 空き家に係る契約内容は事実に基づくものであり、当該空

き家の所在地に転入又は転居した後、当該住所に定住の意思

を持って３年以上居住します。

⑸ 改修工事等の実施にあたっては、建築基準法その他の関係

法令を遵守します。

同意事項

補助金の交付決定を受けた日から３年が経過するまでの間、

市が世帯全員の居住状況及び市税滞納調査を行うことに同意し

ます。

添付書類

⑴ 空き家に係る売買又は賃貸借契約書の写し

⑵ 承諾書（様式第２号）（賃貸借契約の場合に限る。）

⑶ 事業計画書（様式第３号）

⑷ 収支予算書（様式第４号）

⑸ 空き家の登記事項証明書（売買契約の場合に限る。）

⑹ 見積書の写し

⑺ 空き家の位置図及び平面図

⑻ 現況写真

⑼ 戸籍附票の写し（引っ越しに係る補助金を申請する場合に限る。）

⑽ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類